RELAÇÃO DE INSCRITOS NO EDITAL 02/2017 PARA PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS AOS

PROFISSIONAIS ENVOLVIDOS NOS CURSOS DE BOLSA-

FORMAÇÃO/PRONATEC

A Fundação de Educação para o Trabalho de Minas Gerais – UTRAMIG,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrita sob o CNPJ 17.319.831/0001-
23, com sede e foro nesta Capital, à Avenida Afonso Pena, 3.400, Bairro
Cruzeiro, CEP 30.130-009, por meio do Gabinete da Presidência torna público,
para ciência dos interessados a relação de inscritos no Processo Seletivo
Simplificado Nº2 /2017.

Candidato Cargo Supervisor/Belo Horizonte/Nova Lima

 Phillipe Fioravante Da Silva

 Eldon Carlos Queres Gomes

 Carlos Roberto Batista

 Eduardo Bronzato Da Silva

 Lidia Fábia Lima Cerqueira

 Luiz Eduardo Lodi Machado

 Tamara Stephanie B. dos Santos

 Thiago Luiz da Silva

 Gleidson Tadeu de Oliveira

 Júlio Alberto Faria Izidoro

 Marcos Amadeu de Castro

 Neuzete Batista Helmer

 Paula Furlan Rossato

 Luciano Alexandre

 Kelly Cordeiro Pimentel

Candidatos Cargo de Orientador/Belo Horizonte/Nova Lima

 Gislayne Martins Barbosa

 Fabiana Costa Marques

 Diva Maria da Silva

 Phillipe Fioravante Da Silva

 Carlos Roberto Batista

 Renata Satller do A. dos Santos

 Lidia Fábia Lima Cerqueira

 Thiago Luiz da Silva

 Janaina Maria Oliveira

 Sabrina Isabelle da Luz

 Eurênia Rodrigues Queiroz

 Kelly Cordeiro Pimentel

 Mayra Rodrigues Nunes Barbosa

 Vagner da Costa Resende

Candidatos Cargo de Apoio Administrativo/Belo Horizonte/Nova Lima

 Mateus Costa Lage

 Pedro Henrique Candido Araújo

 Lidia Fábia Lima Cerqueira

 Luiz Eduardo Lodi Machado

 Tamara Stephanie B. dos Santos

 Dayvisson Gonçalves Alves

 Daylor Santos de Souza

 Ronan Carlos Ribeiro

 Jéssica Adriana Ferreira Lopes

 Thiago Alves Barbosa

 Flávio Camilo da Silva

 João Victor Henrique Barbosa

 Ivana Aparecida Pereira de Souza

 Rita de Cássia Wardi

 Marcos Gabriel Alves

 Helora Dana Diniz Menezes

                                                           Contagem 19 de maio de 2017

Rodrigo Freitas

Chefe de Gabinete